UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

Assunto: Deferimento das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Professor(a)

Voluntário(a) do DEQ – Edital Simplificado nº 05/2022

 Em cumprimento aos itens 2.4, 2.5 e 2.6 do Edital Nº 05/2022, a Comissão de

Concursos do DEQ no uso de suas atribuições legais informa os candidatos que obtiveram suas

inscrições homologadas no referido processo seletivo simplificado:

Inscrições Homologadas:

Departamento Área de Conhecimento Inscrições Homologadas

DEQ Planejamento e Otimização
de Experimentos

1. Sófacles Figueredo Carreiro Soares

DEQ Processos Químicos
Inorgânicos

1. Franklin Pessoa Aguiar
2. Islanny Larissa Ouriques Brasileiro
3. Joaldo Garcia Arruda
4. Maria Eduarda Araújo Pessoa

25 de outubro de 2022

A Comissão